
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.119.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175), art. 1 pkt 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr IV/143/19 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.22.2020 
z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.27.2020 z dnia 
19 marca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2020 z dnia 31 marca 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.38.2020 z dnia 09 kwietnia 2020 r., 
Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVII/163/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.45.2020 z dnia 24 kwietnia 2020, Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
nr XVIII/171/20 z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 
0050.52.2020 z dnia 26 maja 2020, Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2020 
z dnia 26 czerwca 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.73.2020 z dnia 07 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.84.2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz nr XX/198/20 z dnia 3 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
nr OA 0050.107.2020 z dnia 17 września 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXI/201/20 
z dnia 29 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.112.2020 z dnia 
30 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 698.324,74 zł, tj. do kwoty 
48.378.543,89 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2020 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 46.844.148,80 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 1.534.395,09 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 698.324,74 zł, tj. do kwoty 
50.514.933,13 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 44.649.753,13 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 5.865.180,00 zł;                                                                                  
5 ) Uchwalona uchwałą budżetową na 2020 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty 
59.494,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz 

 
 

Urszula Wierzbicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.119.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 października 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 259,80 503 067,74 1 455 327,54

01095 Pozostała działalność 952 259,80 503 067,74 1 455 327,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 259,80 503 067,74 1 354 327,54

750 Administracja publiczna 98 365,00 6 450,00 104 815,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 007,00 6 450,00 77 457,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 007,00 6 450,00 77 457,00

855 Rodzina 14 247 983,00 188 807,00 14 436 790,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 070 940,00 237 260,00 5 308 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 012 740,00 237 260,00 5 250 000,00

85504 Wspieranie rodziny 420 453,00 -48 453,00 372 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420 453,00 -48 453,00 372 000,00

Razem: 47 680 219,15 698 324,74 48 378 543,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.119.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 paździenika  2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 120 310,80 503 067,74 1 623 378,54

01095 Pozostała działalność 863 259,80 503 067,74 1 366 327,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 442,00 5 745,00 12 187,00

 6 442,00 5 745,00 12 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107,00 983,00 2 090,00

 1 107,00 983,00 2 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00 132,00 227,00

 95,00 132,00 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 627,80 98,74 5 726,54

 5 627,80 98,74 5 726,54

4300 Zakup usług pozostałych 3 419,00 2 905,00 6 324,00

 3 419,00 2 905,00 6 324,00

4430 Różne opłaty i składki 834 569,00 493 204,00 1 327 773,00

 834 569,00 493 204,00 1 327 773,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 701 000,00 35 000,00 736 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 701 000,00 35 000,00 736 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 35 000,00 218 000,00

 183 000,00 35 000,00 218 000,00

750 Administracja publiczna 4 212 399,79 9 450,00 4 221 849,79

75011 Urzędy wojewódzkie 225 358,00 6 450,00 231 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 629,00 5 450,00 161 079,00

 155 629,00 5 450,00 161 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 026,00 1 000,00 30 026,00

 29 026,00 1 000,00 30 026,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 040,00 3 000,00 258 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

 7 000,00 3 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 123 494,00 -42 000,00 81 494,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 494,00 -42 000,00 81 494,00

4810 Rezerwy 123 494,00 -42 000,00 81 494,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 1



 123 494,00 -42 000,00 81 494,00

852 Pomoc społeczna 2 938 288,69 0,00 2 938 288,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 292 100,00 -5 000,00 287 100,00

3110 Świadczenia społeczne 292 059,00 -5 000,00 287 059,00

 292 059,00 -5 000,00 287 059,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 823 975,00 5 000,00 828 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 000,00 2 300,00 551 300,00

 549 000,00 2 300,00 551 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 372,00 1 200,00 93 572,00

 92 372,00 1 200,00 93 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 143,00 -3 500,00 9 643,00

 13 143,00 -3 500,00 9 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 251,00 5 000,00 22 251,00

 17 251,00 5 000,00 22 251,00

855 Rodzina 14 519 805,00 188 807,00 14 708 612,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 660 540,00 0,00 8 660 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 450,00 49 650,00

 49 200,00 450,00 49 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 230,00 50,00 9 280,00

 9 230,00 50,00 9 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 314,00 -500,00 814,00

 1 314,00 -500,00 814,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 070 940,00 237 260,00 5 308 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 519 917,00 221 260,00 4 741 177,00

 4 519 917,00 221 260,00 4 741 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 734,00 7 000,00 383 734,00

 376 734,00 7 000,00 383 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 4 000,00 18 800,00

 14 800,00 4 000,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 973,00 5 000,00 20 973,00

 15 973,00 5 000,00 20 973,00

85504 Wspieranie rodziny 486 716,00 -48 453,00 438 263,00

3110 Świadczenia społeczne 406 893,00 -46 893,00 360 000,00

 406 893,00 -46 893,00 360 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 850,00 -250,00 51 600,00

 51 850,00 -250,00 51 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 238,00 195,00 9 433,00

 9 238,00 195,00 9 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 285,00 -1 049,00 236,00

 1 285,00 -1 049,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 395,00 -356,00 4 039,00

 4 395,00 -356,00 4 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -100,00 1 000,00

 1 100,00 -100,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 339 118,49 4 000,00 4 343 118,49

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 277 935,49 4 000,00 281 935,49

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 4 000,00 8 800,00

 4 000,00 4 000,00 8 000,00

Razem: 49 816 608,39 698 324,74 50 514 933,13

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 3



 

 

1 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr OA 0050.119.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  

z dnia 29 października 2020 r.  

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2020r. 

 

I. DOCHODY: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 851 259,80 503 067,74 1 354 327,54 

 01095  Pozostała działalność 851 259,80 503 067,74 1 354 327,54 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

851 259,80 503 067,74 1 354 327,54 

750   Administracja publiczna 98 063,00 6 450,00 104 513,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 007,00 6 450,00 77 457,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

71 007,00 6 450,00 77 457,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 056,00 0,00 27 056,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 65 905,00 0,00 65 905,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 1



 

 

2 

 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 625,00 0,00 1 625,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 625,00 0,00 1 625,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 998,00 0,00 57 998,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

57 998,00 0,00 57 998,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 0,00 6 282,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 282,00 0,00 6 282,00 

801   Oświata i wychowanie 92 408,72 0,00 92 408,72 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

92 408,72 0,00 92 408,72 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

92 408,72 0,00 92 408,72 

852   Pomoc społeczna 658 236,00 0,00 658 236,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

656 136,00 0,00 656 136,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 2



 

 

3 

 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 0,00 2 100,00 

855   Rodzina 14 172 133,00 188 807,00 14 360 940,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 643 440,00 0,00 8 643 440,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 643 440,00 0,00 8 643 440,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 012 740,00 237 260,00 5 250 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 012 740,00 237 260,00 5 250 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 420 453,00 -48 453,00 372 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

420 453,00 -48 453,00 372 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
94 500,00 0,00 94 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 3



 

 

4 

 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

94 500,00 0,00 94 500,00 

Razem: 15 938 005,52 698 324,74 16 636 330,26 

 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 851 259,80 503 067,74 1 354 327,54 

 01095  Pozostała działalność 851 259,80 503 067,74 1 354 327,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 442,00 5 745,00 12 187,00 

     6 442,00 5 745,00 12 187,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107,00 983,00 2 090,00 

     1 107,00 983,00 2 090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00 132,00 227,00 

     95,00 132,00 227,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 627,80 98,74 5 726,54 

     5 627,80 98,74 5 726,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 419,00 2 905,00 6 324,00 

     3 419,00 2 905,00 6 324,00 

  4430 Różne opłaty i składki 834 569,00 493 204,00 1 327 773,00 

     834 569,00 493 204,00 1 327 773,00 

750   Administracja publiczna 98 063,00 6 450,00 104 513,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 4



 

 

5 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 007,00 6 450,00 77 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 5 450,00 49 450,00 

     44 000,00 5 450,00 49 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

     4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 360,00 1 000,00 9 360,00 

     8 360,00 1 000,00 9 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 257,00 0,00 1 257,00 

     1 257,00 0,00 1 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 736,00 0,00 6 736,00 

     6 736,00 0,00 6 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

     3 500,00 0,00 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

     500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 1 300,00 

     1 300,00 0,00 1 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 354,00 0,00 1 354,00 

     1 354,00 0,00 1 354,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 340,00 0,00 26 340,00 

     26 340,00 0,00 26 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 

     716,00 0,00 716,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
65 905,00 0,00 65 905,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 625,00 0,00 1 625,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 5



 

 

6 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130,00 0,00 1 130,00 

     1 130,00 0,00 1 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,00 0,00 195,00 

     195,00 0,00 195,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

     300,00 0,00 300,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 998,00 0,00 57 998,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 800,00 0,00 30 800,00 

     30 800,00 0,00 30 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 491,00 0,00 3 491,00 

     3 491,00 0,00 3 491,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 499,00 0,00 499,00 

     499,00 0,00 499,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 346,00 0,00 20 346,00 

     20 346,00 0,00 20 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00 

     2 200,00 0,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42,00 0,00 42,00 

     42,00 0,00 42,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 0,00 620,00 

     620,00 0,00 620,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 0,00 6 282,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 655,00 0,00 3 655,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 6



 

 

7 

 

     3 655,00 0,00 3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 

     272,00 0,00 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 

     39,00 0,00 39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 386,00 0,00 1 386,00 

     1 386,00 0,00 1 386,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

     300,00 0,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 446,00 0,00 446,00 

     446,00 0,00 446,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 0,00 184,00 

     184,00 0,00 184,00 

801   Oświata i wychowanie 92 408,72 0,00 92 408,72 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

92 408,72 0,00 92 408,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 493,83 0,00 91 493,83 

     91 493,83 0,00 91 493,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 914,89 0,00 914,89 

     914,89 0,00 914,89 

852   Pomoc społeczna 658 236,00 0,00 658 236,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 080,00 0,00 2 080,00 

     2 080,00 0,00 2 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 369,00 0,00 374 369,00 

     374 369,00 0,00 374 369,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 608,00 0,00 24 608,00 

     24 608,00 0,00 24 608,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 7



 

 

8 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 745,00 0,00 69 745,00 

     69 745,00 0,00 69 745,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 131,00 0,00 4 131,00 

     4 131,00 0,00 4 131,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

     2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 716,00 0,00 52 716,00 

     52 716,00 0,00 52 716,00 

  4260 Zakup energii 25 662,00 0,00 25 662,00 

     25 662,00 0,00 25 662,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

     18 000,00 0,00 18 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 850,00 

     850,00 0,00 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 583,00 0,00 55 583,00 

     55 583,00 0,00 55 583,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

     1 800,00 0,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 3 300,00 

     3 300,00 0,00 3 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 

     5 500,00 0,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 402,00 0,00 12 402,00 

     12 402,00 0,00 12 402,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
890,00 0,00 890,00 

     890,00 0,00 890,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 8



 

 

9 

 

     2 000,00 0,00 2 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 059,00 0,00 2 059,00 

     2 059,00 0,00 2 059,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 0,00 37,00 

     37,00 0,00 37,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 0,00 4,00 

     4,00 0,00 4,00 

855   Rodzina 14 172 133,00 188 807,00 14 360 940,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 643 440,00 0,00 8 643 440,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 

     50,00 0,00 50,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 569 971,00 0,00 8 569 971,00 

     8 569 971,00 0,00 8 569 971,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 450,00 49 650,00 

     49 200,00 450,00 49 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 030,00 0,00 4 030,00 

     4 030,00 0,00 4 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 230,00 50,00 9 280,00 

     9 230,00 50,00 9 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 314,00 -500,00 814,00 

     1 314,00 -500,00 814,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 142,00 0,00 2 142,00 

     2 142,00 0,00 2 142,00 

  4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 

     800,00 0,00 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 

     60,00 0,00 60,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 0,00 185,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 9



 

 

10 

 

     185,00 0,00 185,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 582,00 0,00 4 582,00 

     4 582,00 0,00 4 582,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 0,00 350,00 

     350,00 0,00 350,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
700,00 0,00 700,00 

     700,00 0,00 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00 

     50,00 0,00 50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00 

     776,00 0,00 776,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 012 740,00 237 260,00 5 250 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00 

     900,00 0,00 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 519 917,00 221 260,00 4 741 177,00 

     4 519 917,00 221 260,00 4 741 177,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 700,00 0,00 73 700,00 

     73 700,00 0,00 73 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 758,00 0,00 5 758,00 

     5 758,00 0,00 5 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 582,00 7 000,00 380 582,00 

     373 582,00 7 000,00 380 582,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 932,00 0,00 1 932,00 

     1 932,00 0,00 1 932,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 701,00 4 000,00 12 701,00 

     8 701,00 4 000,00 12 701,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 10



 

 

11 

 

  4260 Zakup energii 4 022,00 0,00 4 022,00 

     4 022,00 0,00 4 022,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

     500,00 0,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 850,00 

     850,00 0,00 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 973,00 5 000,00 14 973,00 

     9 973,00 5 000,00 14 973,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

     2 000,00 0,00 2 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
2 500,00 0,00 2 500,00 

     2 500,00 0,00 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

     200,00 0,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00 

     700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 005,00 0,00 4 005,00 

     4 005,00 0,00 4 005,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 500,00 0,00 3 500,00 

     3 500,00 0,00 3 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

     1 000,00 0,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 420 453,00 -48 453,00 372 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 406 893,00 -46 893,00 360 000,00 

     406 893,00 -46 893,00 360 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 350,00 -900,00 8 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 11



 

 

12 

 

     9 350,00 -900,00 8 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 611,00 -155,00 1 456,00 

     1 611,00 -155,00 1 456,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,00 -49,00 150,00 

     199,00 -49,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -356,00 1 744,00 

     2 100,00 -356,00 1 744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -100,00 200,00 

     300,00 -100,00 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

94 500,00 0,00 94 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 500,00 0,00 94 500,00 

     94 500,00 0,00 94 500,00 

Razem: 15 938 005,52 698 324,74 16 636 330,26 

 

 

 

  

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r.    

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 12



 

 

13 

 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 68.015 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.546 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

76.954 

 85502 Razem  151.515 

855  Razem  151.515 

   Razem 166.515 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 13



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.119.2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ
z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010     Rolnictwo i łowiectwo 503 067,74
  01095   Pozostała działalność 503 067,74

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

503 067,74

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010     Rolnictwo i łowiectwo 503 067,74
  01095   Pozostała działalność 503 067,74
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 745,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

132,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,74
    4300 Zakup usług pozostałych 2 905,00
    4430 Różne opłaty i składki 493 204,00

- na podstawie pisma Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.365.2020.6 z dnia 27.10.2020
r. zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 z przeznaczeniem na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w
tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020 r.

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750     Administracja publiczna 6 450,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 6 450,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 450,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750     Administracja publiczna 6 450,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 6 450,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 450,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

- na podstawie pisma Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 20.10.2020
r. zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 z przeznaczeniem na
uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
855     Rodzina 188 807,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

237 260,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 237 260,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 1



realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  85504   Wspieranie rodziny -48 453,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

-48 453,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
855     Rodzina 188 807,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

237 260,00

    3110 Świadczenia społeczne 221 260,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
  85504   Wspieranie rodziny -48 453,00
    3110 Świadczenia społeczne -46 893,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -900,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -155,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

-49,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -356,00
    4300 Zakup usług pozostałych -100,00

- na podstawie pisma Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 15.10.2020
r. zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.
- na podstawie pisma Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.358.2020.6 z dnia 26.10.2020
r. zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 w celu dostosowania
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

POZOSTAŁE ZMIANY WWYDATKACH:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700     Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

- w dziale gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się
zwiększenia planowanych wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (m.in. regulacja mienia,
szacunki i podziały nieruchomości, ogłoszenia w prasie).

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750     Administracja publiczna 3 000,00
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

- w dziale administracja publiczna, w rozdziale rady gmin dokonuje się zwiększenia planowanych
wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
758     Różne rozliczenia -42 000,00
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -42 000,00
    4810 Rezerwy -42 000,00

- w dziale różne rozliczenia, w rozdziale rezerwy ogólne i celowe dokonuje się zmniejszenia rezerwy
ogólnej z przeznaczeniem na wydatki w dziale 700, 750 oraz 900.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 2



852     Pomoc społeczna 0,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe -5 000,00
    3110 Świadczenia społeczne -5 000,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

-3 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

- w dziale pomoc społeczna, w rozdziale dodatki mieszkaniowe dokonuje się zmniejszenia planowanych
wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale ośrodki pomocy społecznej,
dodatkowo w rozdziale ośrodki pomocy społecznej dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
855     Rodzina 0,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

-500,00

  85504   Wspieranie rodziny 0,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

-1 000,00

- w dziale rodzina, w rozdziale świadczenia wychowawcze oraz w rozdziale wspieranie rodziny dokonuje
się przeniesień pomiędzy paragrafami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00
    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

- dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale utrzymanie zieleni w miastach i gminach
dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych.

W związku z niezdolnością Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz do pracy na podstawie
przedłożonego zaświadczenia lekarskiego trwającego mniej niż 30 dni (pozytywny wynik testu na
COVID-19), zadania i kompetencje w okresie ww. niezdolności przejmuje zastępca.
Przejęcie zadań i kompetencji wójta, burmistrza, prezydenta miasta w okresie niezdolności do pracy organu
wykonawczego spowodowanego m.in. chorobą trwającą powyżej 30 dni określa art. 28g ustawy o
samorządzie gminnym.
Natomiast zgodnie z art. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r.

poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747) po art. 15 dodaje się art. 15zzz w brzmieniu: „W
przypadku przemijającej przeszkody w wykonywaniu zadań i kompetencji wójta, burmistrza, prezydenta
miasta, w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, spowodowanej
niezdolnością do pracy z powodu choroby trwającej do 30 dni, jego zadania i kompetencje, w okresie tej
niezdolności do pracy, przejmuje zastępca, a w gminach, w których powołano więcej niż jednego zastępcę –
pierwszy zastępca.”

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz

Urszula Wierzbicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDA28-55E3-4961-8FB3-A6613B19FD87. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

